
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/25 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

 
§ 1.  

W uchwale Nr X/64/25 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 23 września 2025 r. w sprawie 

uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody w § 3 we 

wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „do 31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 

31 grudnia 2026 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U z a s a d n i e n i e: 

W związku z koniecznością przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych wskazanych pomników przyrody w Bronicach, 

ogłoszono przetarg, jednak ze względu na przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację zadnia, został on 

unieważniony. Z tego względu niezbędne jest wydłużenie terminu przeznaczonego na realizację wskazanego zadania.  

W tym stanie rzecz konieczna jest zmiana uchwały w przedmiotowym zakresie. Mając powyższe na uwadze podjęcie 

powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


